

Szczytno, 09 lipca 2021 r.

BURMISTRZ SZCZYTNA
12-100 SZCZYTNO
ul. Sienkiewicza 1
woj. warmińsko - mazurskie

Pani
Teresa Moczyłowska
Radna Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 28 czerwca 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: byłego schroniska młodzieżowego. Informuję, że obiekt budowlany byłego schroniska młodzieżowego przy ul. Pasymskiej stanowi własność osób fizycznych. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczytnie, dokonując kontroli budowy stwierdził wykonywanie robót niezgodnie z pozwoleniem na budowę. W związku z tym na mocy przepisów prawa budowlanego postanowieniem z dnia 26 stycznia 2021 r. PINB wstrzymał budowę, co spowodowało uchylenie pozwolenia na budowę wydanego w roku 2020 r. przez Starostę Szczywieńskiego. Obowiązek ten wynika z art. 36a ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. Wszczęcie robót może nastąpić po ponownym uzyskaniu przez inwestorów pozwolenia na budowę, które wydawane jest przez Starostę Szczywieńskiego.
2. Dotyczy: wieży ciśnień. W sierpniu 2020 r. wystąpiono do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie o udzielenie informacji i przesłanie kopii dokumentów w zakresie postępu prac i realizacji przez inwestora zaleceń konserwatorskich. Pismem z dnia 24 sierpnia 2020r. Wojewódzki Konserwator Zabytków w Olsztynie odmówił udzielenia informacji w przedmiotowym zakresie. Urząd Miejski w Szczytnie nie został również poinformowany o wynikach kontroli w zakresie przestrzegania przepisów dotyczących ochrony zabytków i opieki nad zabytkami ustalonej na dzień 28 sierpnia 2020r. przeprowadzonej przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie. W związku z zainteresowaniem inwestorów tematem przedmiotowej nieruchomości Urząd Miejski w Szczytnie udziela bieżących informacji o przeznaczeniu nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego oraz umożliwia kontakt inwestorów z właścicielem nieruchomości.
3. Dotyczy: samochodów zaparkowanych na parkingu przy ul. Kościuszki 14 w Szczytnie. informuję, że zaparkowane od dłuższego czasu samochody zostały zabrane przez właściciela w lipcu br. Jednocześnie wyjaśniam iż parking jest ogólnodostępny dla wszystkich pojazdów. Ich wygląd estetyczny oraz to co znajduje się w ich wnętrzu nie stanowi podstawy prawnej do ich usunięcia. Nadmieniam, że parking przy byłej siedzibie straży pożarnej będzie przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej cyklicznie monitorowany i w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości zostaną podjęte działania przewidziane prawem.

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski
Krzysztof Mańkowski

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Wołos
Lucjan Wołos